55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION MBO

5 (r03E30) .
moftocicletas

CATALOGO DE PARTES

ﬂJ MASESA -m"m ‘\’) MASESA

¥ 'masesa.motos + @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION TNTCE
Sl rels] 4 IXIe FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°

- INDICE GRAFICO 1 5
1 ESCAPE, TANQUE ,FILTRO Y MOTOR 6

2 FILTRO DE AIRE 7

3 SISTEMA ELECTRICO 8

4 TREN DELANTERO o

5 TIMON 10 11
6 PEDAVLES 12
7 CARROCERIA 13
8 LODERA, DEFENSA Y LUZ DE STOP 14
o LLANTA DELANTERA 15
1w |vansiseacubemoto.com e
11 FRENO DELANTERO 17 18
12 MULETA Y SUSPENSION 19
13 LLANTA TRASERA 20
14 TAMBOR DE FRENO 21
15 CHASIS 22
16 CULATA 23
17 VALVVULAS 24
18 CARTER RH 25 26
19 CLUTCH 27
20 BOMBA Y FILTRO DE ACEITE 28
21 CARTER 29 30
22 CIGUENAL 31
23 MECANISMO DE TRASMISION 32 33
24 MECANISNMO DE CAMBIO 34 35
25 PLANTA 36
26 STARTER 37
—_—— GUIA DE CODIGOS 38 44

Qinnsesn ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos



INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTloN

SEREOE0E0O

3 . 1 b .
[
PAGN°® PAGN® PAGN®
FIGURA N°1: ESCAPE, TANQUE, FILTRO Y MOTOR f FIGURA N°2: FILTRO DE AIRE g FIGURA N°3: SISTEMA ELECTRICO (;
4—21 i 2|
5 L% 5
=l 4 r‘i Py n@ 1
b JETEE— i —_— L 10,
l,i_!’—__..»v 2 — B
16 r we
i 19 1615 !
54 Bz oo . 1
= 06006006 | e, 709 | — T
0000 i | 4 .

o> e
i ; ¥ 7

e ‘ >EO @ N B 4 1'7 15 5 ‘
¥ ) v—19

L Sy, —16 P A

A ' X
=
9_
N\
FIGURA N°4: TREN DELANTERO PAj N FIGURA N°5: TIMON PAi N FIGURA N°6: PEDALES PA(; N

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 1



SE IIIZII:IE ?A&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

Eﬁ.lGlﬂ.O

o1z 1 B

—11
—10

PAGN°® PAGN°® PAGN°
FIGURA N°7: CARROCERIA 7 FIGURA N°8: LODERA, DEFENSA Y LUZ DE STOP 3 FIGURA N°9: LLANTA DELANTERA 9
1 2 8 4 678 wmll“m]l 2 3 3
'_'14—1 )
o—o—ln
o-o—ll 1
'—ll(‘ 1 161718
‘—’(D ¥ L—l = Qo0
| o—.w -
L &y 13
ﬁ |
] e ; T | 6 00
9 g 161718
39
FIGURA N°10: MORDAZA DELANTERA PA.Z)N FIGURA N°11: FRENO DELANTERO PAZN FIGURA N°12: MULETA Y SUSPENSION PAIGZN
W masesa  -YUMBO
e s

¢ masesa.motos

% @masesamotos 2



SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

’ ’ » 17 V 17 = L
2= . .2 L . 16-C 016 9 3
. e 9nn 12 ap 12 | 13 i )
1 M1 01 ” , i:“”- ==
WWW.seacCu 0.€com op Eay Ce e L, 5 ¥
. [l l_ ‘1 ‘ ‘ 5 5 5 ;i
» ‘ 3 o =87 L “l H 41 Gleg—
9 : L w u
PAGN° PAGN° PAGN°
FIGURA N°13: LLANTA TRASERA 13 FIGURA N°14: TAMBOR DE FRENO 14 FIGURA N°15: CHASIS 15
quoCT ” U
CYLINDER ASSENBLY vm.w?-n‘glm":m CRANKCASE COVER
FIGURA N°16: CULATA PA;N FIGURA N°17: VALVULAS PAf7N FIGURA N°18: CARTER RH PAfsN

@J MASESA

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 3



SERLIRE (ﬁﬁ-‘% INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

wira Bt HishH

cLtal Ol PP CRANKCASE

PAG N° PAG N°® PAGN°
FIGURA N°19: CLUTCH 19 FIGURA N°20: BOMBA Y FILTRO DE ACEITE 2 FIGURA N°21: CARTER 21

A
N : AN

o—ll
Halh / i3 / IEHFREAE fablly W
CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD CONP AR IO A Sy
GEARSHIFT MECHANISN
- PAGN°® PAGN°® PAGN°
FIGURA N°22: CIGUENAL 2 FIGURA N°23: MECANISMO DE TRANSMISION 3 FIGURA N°24: MECANISMO DE CAMBIOS %

?{Eunsesn -YUMBO Ehi |

g masesa.motos @masesamotos 4



55:1%;: gA&"%

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
& ®[s] 14X 6] ;
Al 3 P A
Lo
I 0 &
Wwww.seacubemoto.com
iy, WML
VAGNETO ELECTRIC STARTING MECHANISM
FIGURA N°25: PLANTA PAGNY. 11GURA N°26: STARTER PAGN® PAGN*®
) 25 ‘ 2% 27
PAGN® PAGN° PAGN°
2 30 31

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos

5




SERCUBE &; QUE, FILTRO Y MOTOR

19 155KUA12501-19

MUFFLER TANQUE DE GASOLINA

20 155KUA12501-20

SEGURO BOQUILLA DE ESCAPE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 1 155KUA20001-01  |MOTOR 125CC 1
2 14DK25009-10  [MANIFULL 1
3 14DK12509-11  [TORNILLO M6 X 20 2
4 14DK12510-07  [TUERCA M6 2
5 14DK12509-26  |GANCHO DE BUJIA 1
6 14DK20009-13  |CARBURADOR COMPLETO 2
7 14DK25008-03  |FILTRO DE AIRE 1
8 155KUA12501-08  |COBERTOR TRASERO DE MOTOR 1
9 155KUA12501-09  |TORNILLO M6X28 2
i RS FRARQUEDA GASOLINA COMPLETO 1
AT | 15SKUATZS01-TL T JHUCES DE SOPORTE 2
12 XT25033-04  |PASADOR DE GASOLINA 1
13 155KUAL2501-13  |TAPON TANQUE DE GASOLINA 1
1 155KUA12501-14  |LLAVE DE GASOLINIA 2
15 155KUA12501-15  |TORNILLO M8X25 1
16 155KUA12501-16  [BUSHING 1
17 XT25020-13  |HULE DE TANQUE 1
18 155KUA12501-18  |MUFFLER TUBO DE GASOLINA 1
1

1

1

2 155KUA12501-21

AISLANTE TERMICO

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

6




Ve
SERLUBE Qé "

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 XT25023-03  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
2 14DAKAR28-02  [TORNILLO M5X12 8
3 14DAKAR28-03  [COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1
: 4 14DAKAR27-03  [ARANDELAS 8
S 5 14DAKAR28-05  [PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
6 14DAKAR28-06  [ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
7 14DAKAR28-07  [COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
8 14DAKAR28-08  [TORNILLO 4.8X16 5
9 14DAKAR28-09  [CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
it ERAEYERY  BRAIRERA FILTRO DE AIRE 1
1 | 14DAKAR2S-IT © [DUCTO FILTRO DE AIRE 1
12 14DAKAR28-12  [EMPAQUE 1
13 14DAKAR28-13  [TUBERIA DE ENTRADA 1

£ 'masesa.motos ' @masesamotos 7




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

St (FEES0) 1 155KUA12503-01  JARNES PRINCIPAL 1
2 XT25032-02 BOBINA DE ALTA 1 ALT.NEWCL1030-11
FS11044-03

3 XT2503207  [REGULADOR 1
4 XT25032-08  [RELAY DE STARTER 1
‘jl 5 XT25032-06  [FLASHER DE PIDEVIAS 1
\ 6 X12503-05  |cDI 1

. 7 XT25032-03 BOCINA 1 ALT. €11020-03
8 155KUA12503-08  [SWITCH DE FRENO TRASERO 1
L9 155KUA12503-:09.  [BATERIA 1
Actbemoto - toMmm :
1 155KUA12503-11  [BASE DE BATERIA 1
12 2000K23-03  [TORNILLO M6X16 2
13 2000K23-03  [TORNILLO M6X16 2
14 2000K23-03  [TORNILLO M6X16 2
15 2000K25-05  [TORNILLO M6X12 1
16 155KUA12503-16  |ALARMA ANTIRROBO 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

=2

ray

e
¢ e ——— i ] JL_

7l

No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUA12504-01  |BARRALH PLATEADO
2 155KUA12504-02  |BARRARH PLATEADO
3 X125013-01 T DE BARRAS ALT. MT20014-03
4 155KUA12504-04  |BASE T DE BARRAS
5 X125013-03 SEGURO DE TIMON
6 XT25013-04 TUERCA SEGURO T DE BARRAS
7 X125013-05 ARANDELA
8 XT25013-06 TUERCA SUPERIOR T DE BARRAS
9 XT25013-07 GUARDAPOLVOS

SOANEFAYSYPERIOR DE COJINETE SUPERIOR

11

AcUbemets

T TTUOUULU
155KUA12504-11

N N N i B D =S T I IS I TS P (PSS (PN IS IS TS TS TS S [T

12 155KUA12504-12 |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE SUPERIOR
13 155KUA12504-13  |COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE INFERIOR
14 155KUA12504-14  JCUNA2
15 155KUA12504-15  |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE INFERIOR
16 155KUA12504-16  |TORNILLO
17 155KUA12504-17  |TORNILLO
18 155KUA12504-18  |TORNILLO
19 XT25022-05 GUIAS DE CABLE LH
20 XT25022-06 GUIAS DE CABLE RH
Al 155KUA12504-21  |TORNILLO
L l“r-‘ 2 155KUA12504-22  |ARANDELA DE RESORTE
“_23 :_% JA] 155KUA12504-23  |ARANDELA PLANA
& i

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

9




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 XT25030-03 TIMON 1
2 XT25030-08 MANGO LH 1 ALT. X3NL7-02
X3M12517-02
3 XT25030-09 MANGO RH 1
4 XT25030-06 MANECILLA LH 1
5 XT25030-04 SWITCH LH 1
6 XT25030-05 SWITCH DE STARTER 1 ALT. 2005K19-05
7 XT25030-07 RETENEDOR DE ACELERACION 1
8 155KUA12505-08  [BASE DE PIDEVIAS LH 1
9 15KUA12505-09  |BASE DE PIDEVIAS RH 1
acuhemoto. eappmy 1
11 15SKUA12505-11  [PIDEVIAS FRONTAL RH 1
V) 15SKUA12505-12  [BASE DE ASPIROMETRO 1
13 200DK25-05 TORNILLO M6X12 2
14 15DK15001-21  |ASPIROMETRO 1
15 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 3
16 14DAKAR27-05  [TUERCA M6 3
17 15KUA12505-17  [SWITCH DE IGNICION 1
18 155KUA12505-18  |TUERCA M8x16 2
19 XT25030-01 RETROVISOR RH 1
20 XT25030-02 RETROVISOR LH 1 ALT. - 14DK25002-01
XT25030-02
21 155KUA12505-21  [SILVIN 1
2 15SKUA12505-22  |BASE DE SILVIN 1
3 155KUA12505-23  [TORNILLO HEXAGONAL M6x16 2
% 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 2
25 155KUA12505-25  |ARANDELA DE HULE 2
14 2% 155KUA12505-26  |COBERTOR DE SILVIN BLANCO 1
2 14DAKAR28-08  [TORNILLO 5T3.8x10 2
28 14DAKAR28-08  [TORNILLO 5T3.8x10 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 10




55:1%;:: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. coDIGo DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) XT25028-03  |CABLE DE CLUTCH 1
r‘ i 20 XT25028-02  |CABLE DE ACELERADOR 1
155KUA12505-31  |CABLE DE ASPIROMETRO 1
155KUA12505-32  |COBERTOR SWITCH DE IGNICION 1
L; 19
xr
| &
m amoto com
‘I \ A\ "2 BB AYA\Y4 waow Al |
/ (/ ¢
é ”
4
o a7
P
-
N
14
W masesn -YUMBO W wasesa REAL .
" s ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 1 155KUA12506-01  [TACO DELANTERO LH 1
) 155KUA12506-02  [TACO DELANTERO RH 1
3 14DAKARI0-12  [TORNILLO M8X20 4
4 155KUA12506-04  [TACO TRASERO LH 1
5 155KUA12506-05  [TACO TRASERO RH 1
6 155KUA12506-06  |RESORTE DE TACO TRASERO LH 1
1 7 155KUA12506-07  [RESORTE DE TACO TRASERO RH 1
L 8 155KUA12506-08  |PATA DE VELOCIDADES 1
L .o ¢ 9 155KUA12506-09  |PATA DE ARRANQUE 1
=l WWW.SEacubeioio- toi 1

4 11 XT25002-00  |RESORTE PATA LATERAL 1 ALT. 2008K11-02
m «—6 12 155KUA12506-12  [VARILLA DE FRENO 1
12 13 155KUAL2506-13  [EJE 6X18 1
—_— e 14 155KUAL2506-14  [PIN 2420 1
I J 15 155KUA12506-15  |PATA DE FRENO 1
A . i J 16 155KUA12506-16  |ARANDELA PLANA 30X17X2 1
18 [ & : 17 155KUAL2506-17  [PIN 3.2%35 1
g - 18 XT250203  [RESORTE PATA DE FRENO 1
‘\ / 19 XT2502-01  |RESORTE SWITCH PATA DE FRENO 1

9__

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 12



SERCUBE JA@@
ONE-STOP PARTS SOLUTION
= O30
il

o) )

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 | 155KUA20007-01WOR [COBERTOR DE TANQUE LH BLANCO CON NARANJA 1
155KUA20007-01WRD |COBERTOR DE TANQUE LH BLANCO CON ROJO 1
2 | 155KUA20007-02WOR [COBERTOR DE TANQUE RH BLANCO CON NARANIA 1
155KUA20007-02WRD [COBERTOR DE TANQUE RH BLANCO CON ROJO 1
3 155KUAL2507-03  [BASE COBERTOR TANQUE DE GASOLINA 1
4 155KUAL2507-04  [SILLON 1
5 155KUAL2507-05  |COBERTOR LH NEGRO 1
6 155KUAL2507-06 |COBERTOR RH NEGRO 1
7 | 155kUA20007-07WOR [COBERTOR DE SILLON LH BLANCO CON NARANIA 1
Wwvy seacu ¥oyA0poy P PR D gSOPRRFARMPDE SILLON LH BLANCO CON ROJO 1
: 8 | T55KUA20007-08WOR [COBERTOR DE SILLON RH BLANCO CON NARANJA 1
155KUA20007-08WRD [COBERTOR DE SILLON RH BLANCO CON ROIO 1
9 155KUAL2507-09  |COBERTOR TRASERO BLANCO 1
10 | 155KUA12507-10 [TORNILLO HEXAGONAL MEXL6 SOCKET 4
11 200K2513 | ARANDELA PLANA6 4
1 | 155KUA12505-25  [ARANDELA DE HULE 4
13 | 155KUA12507-13  [TORNILLO HEXAGONAL MEX3 2
14 20002513 |ARANDELA PLANA 6 )
15 | 155(UAL2507-10 [TORNILLO HEXAGONAL M6X16 SOCKET 2
16 20002513 |ARANDELA PLANA 6 )
17 | 15skuA12505-25  [ARANDELA DE HULE 2
18 2000K23-03  |TORNILLO MgX16 )
19 20002513 |ARANDELA PLANA 6 2
2 14DAKAR28-08  [TORNILLO ST3.8x10 )

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos

13




) ﬂ
SEACUBE ‘—6 ENSA Y LUZ DE STOP

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. c0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1| 155UAL2508-010R [LODERA DELANTERA NARANJA 1
155KUAL2508-01RD_|LODERA DELANTERAROJO 1
) 2000K2612  [TORNILLO MeX20 4
3 155KUAL2508:03  [BUSHING 4
4 155KUAL2508-04  |DEFENSA 1
5 14DK12508-04  |TORNILLO M8K4S5 2
6 14DK1250807  [TUERCA M8 2
7 20002612 |TORNILLO M6X20 2
8 XT25029-08  |LODERATRASERA 1
P VRS FORN RRAYEXAGONAL MEX20 2
10 | 2000K75-13 - |RRANDELA PLANA 6 2
14DKI2510.07  |TUERCA M6 2
2000K2612  [TORNILLO MeX20 2
2000K25-13 | ARANDELA PLANA6 2
155KUAL2508-14 | TUERCA DE SEGURO M6 2
155KUAL2508-15  |PIDEVIAS TRASERO LH 1
155KUAL2508-16  |PIDEVIAS TRASERO RH 1
20002816 |TUERCAMI0 2
155KUAL2508-18  |REFLECTOR TRASERO 1
XT2501707  |LUZ DE STOP 1
200K25-13 | ARANDELA PLANAG 2
14DKI2510.07  [TUERCA M6 2
XT25021-07  |BASE DE PLACA 1
2000K2303  [TORNILLO M6X16 2
200K25-13 | ARANDELA PLANAG 2
14DKI2510-07  [TUERCA M6 2

¢ masesa.motos

" @masesamotos

14




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK12504-01  |LLANTA DELANTERA P 126 2.75 X 21 1
15DK15004-01  [LLANTA DELANTERA P61 2.75 X 21 1
) 14DAKARO4-02  [TUBO DELANTERO 1
3 14DK12504-03  [PROTECTOR DE TUBO 1
4 XT235027-02  [ARO DELANTERO NEGRO 1
5 14DK12504-05  |RAYO EXTERNO 18
6 14DK12504-06  [RAYO INTERNO 18
7 1DKI504-07  |NIPLE %
8 14DK12504-08  [MASA FRONTAL 1 ALT. 300DK31-01
ARPREA ERO 1
10 | X125077-04 " JFJE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 1
11 XT25027-03  |CAJA DE ASPIROMETRO 1
1 XT235027-07  [BUSHING TREN DELANTERO 1
13 14DAKARO4-13  [TUERCA DE EJE DELANTERO 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

15




o 4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK12504-14  [SISTEMA DE FRENO 1
2 14DK12504-15  |BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 1
3 XT25030-11  |MORDAZA COMPLETA 1 ALT. 2008K19-11
4 14DK12504-17  |MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1
5 14DK12504-18  |CABLE DE FRENO 1
6 155KUA12510-06  [BASE DE MORDAZA 1
7 14DK12504-19  |EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 1
8 14DAKARO4-20  [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
9 14DK12504-21  |PLACA RESORTE DE FRENO 2
acuberiBo. Forme :

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

16




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DAKAR29-01  [TUERCA MX10 2
2 14DAKAR29-02  [PLACA BOMBA DE FRENO 1
3 14DAKAR29-03  [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1
4 14DAKAR29-04  |EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1
01011 1213141 6 14DAKAR29-06  [MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1
7 14DAKAR29-07  [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1
.J 8 14DAKAR29-08  [TORNILLO DE DRENAJE 1
l I 9 14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1
0?04: } i 10 14DAKAR29-10  [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1
'SeAcubemBte. Fapr 1
—8 12 ADAKAR29-0T ~ [TUERCA M6X10 1
oe— 1 13 14DAKAR29-13  [ARANDELA6 1
| '_._;(. 1 14DAKAR29-14  [PIN 2
29 ’ 1 15 14DAKAR29-15  [GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 2
37 16 14DAKAR29-16  [ARANDELA 2
” 17 14DAKAR29-17  [BUSHING 2
54 18 14DAKAR29-18  [BASE FIlA 1
W 19 14DAKAR29-19  [BASE FIJA DE PASTILLA 1
20 14DAKAR29-20  [CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1
21 14DAKAR29-21  [PISTON BOMBA DE DISCO 1
2 14DAKAR29-22  [TORNILLOS FIJACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO 2
3 14DAKAR29-23  [ARANDELA ESPECIAL A 2
U 14DAKAR29-24  [ARANDELA ESPECIAL B 2
b8 25 14DAKAR29-25  [TORNILLO M6X10 1
2123 22 2% 14DAKAR29-26  [SWITCH DE FRENO 1
29 27 14DAKAR29-27  [TUERCA M6 1
2 14DAKAR29-28  [MANECILLA DE FRENO 1

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos 17




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 29 14DAKAR29-29  [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
30 14DAKAR29-30  |ARANDELA 1
31 14DAKAR29-31  [ARANDELA DE RESORTE 1
2 14DAKAR29-32  [PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1
3 14DAKAR29-33  |ARANDELA 2
3 38 678 910111231414 3 14DAKAR29-34  [RESORTE 1
| | Jl | 35 14DAKAR29-35  [TORNILLO M6 x 25 2
] 3 14DAKAR29-36  [BASE DE MANECILLA DE FRENO 1
‘ ‘ ‘ J’&._li 37 14DAKAR29-37  [BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 1
@ Segctigeetn. Lop 1
& 17 39 4DAKAR29-39 ~ [DISCO DELANTERO COMPLETO 1
o -
e—19
Q) & ——

_:(l’) )

202423 22

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 18



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

slelrlelsl) IXIo) 1 155KUA12512-01  |MULETA 1

2 XT25031-04 EJE DE MULETA M15X275 1 ALT. 14DAKAR07-02
3 15SKUA12512-03  |GUARDAPOLVO 2
4 155KUA12512-04  |TUERCA DE SEGUNDO M14X1.25 1
i 5 X125020-08 GUIA DE CADENA 1
. . 6 155KUA12512-06  |hexagon socket screw with pan head Mex12 1
— B o v 7 155KUA12512-07  [plain washer ¢ 6 1
8 155KUA12512-08  [blocking plate, fork 1
9 155KUA12512-09  |flange spacer holt M6x16 2
Bth_fnm 1
11 [ 15SKUALDSIZAT — [chaim case - 1
1 155KUA12512-12  |flange spacer bolt Mbx12 2
b- 13 X125027-06 MONOSHOCK 1
12—t 14 14DAKAR07-14 TORNILLO M10X70 1
15 14DAKAR07-15 TORNILLO M10X75 1
16 14DAKAR07-16 ARANDELA PLANA 10 2
(T 17 14DAKAR07-17 ARANDELA DE PRESION 10 2
18 200DK28-16 TUERCA M10 2

12 0 |
I 161718
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

P126 Pel

No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

ALT. 200DK29-22

1 14DK25005-01 LLANTA TRASERA 4.60-18 P126 1 LADK25005-01A
15DK15006-01 LLANTATRASERA 4.60-18 P61 1
2 X125025-02 TUBO DE LLANTA 1
3 X125025-03 PROTECTOR DE TUBO 1
4 155KUA12513-04  [ARO TRASERO 1
5 155KUA12513-05  [RAYO EXTERNO 18
6 155KUA12513-06  [RAYO INTERNO 18
7 155KUA12513-07  [NIPLE DE RAYO 36
) I 5SKUA12513-0 A ANTA TRASERA 1
10 155KUA12513-10  JHULE PROTECTOR DE RAYOS 4
1 X125035-05 EJE DE LLANTA TRASERA M14X253 1
12 155KUA12513-12 [PLACATENSOR DE CADENA 2
3 XT25031-03 TENSOR DE CADENA DE TRACCION 2

14 X125031-06 BUSHING DE MULETA 1 ALT. . 14DAKAR05-14

15 155KUA12513-15  |ESPROKET DE CADENA DE TRACCION (INCLUYE LA BUFA) 1
16 155KUA12513-16  |BUSHING 1
17 155KUA12513-17  |BUSHING 15X27X16 1
18 155KUA12513-18  [TAMBOR DE FRENO 1
19 155KUA12513-19  |TUERCAEJE DE LLANTA TRASERA M14X1.25 1

W masesa  -YUMBO

(’L»‘ masesa.motos + @masesamotos 20




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
pslelrlelsl 1X]o 1 14DAKAR27-01  [TORNILLO M6 X 30 1
2 14DAKAR27-02  [BRAZO DE FRENO TRASERO 1
3 14DAKAR27-03  [ARANDELA 6 2
4 14DAKAR27-04  [ARANDELA 6 1
5 14DAKAR27-05  [TUERCA M6 1
6 14DAKAR27-06  [LEVA DE FRENO TRASERO 1
7 14DAKAR27-07  [INDICADOR DE FRENO 1
8 14DAKAR27-08  [RESORTE DE FRENO TRASERO 2
9 14DAKAR27-09  [FRICCIONES 2
SeRCUdeMBLo. e 1
11 ADAKAR27-T ™ [TORNILLO M6 X 30 1
— 1 14DAKAR27-12  |GUIA TORNILLO DE TAMBOR 1
° 13 14DAKAR27-13  [FRENO TRASERO COMPLETO 1

I
?J o WMBO ng e wm g masesa.motos * @masesamotos 21




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 155KUA12514-01  |CHASIS 1
2 155KUA12514-02  |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR LH 1
3 155KUA12514-03  |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 1
4 155KUA12514-04  |PLACA DE MOTOR LH 1
5 15SKUA12514-05  |PLACA DE MOTOR RH 1
6 155KUA12514-06  |CARGADOR DE MOTOR 1
7 155KUA12514-07  [TORNILLO M8X16 2
8 14DAKAR06-13  [TORNILLO M8X70 2
9 14DAKAROG-14  [TORNILLO M8X60 1
10 14DAKAR06-10  JARANDELA DE RESORTE 8 6
ACUD EmMEGTO . GOmw: 6
12 155KUA12514-12  [TUERCA M8 6
13 155KUA12514-13  [TORNILLO M8X90 1
14 14DAKAR0G-09  [TORNILLO M8X75 2
15 14DAKAROG-15  [TORNILLO M10X1.25%115 2
16 14DAKAR06-16  JARANDELA DE RESORTE 10 2
17 14DAKARO6-17  |ARANDELA PLANA 10 2
18 155KUA12514-18  |TUERCA M10 2
19 14DAKARO6-20  |CAJA DE HERRAMIENTAS 1 ALT. 2005K18-03
20 200DK25-05 TORNILLO M6X12 2
i XT25036-01 KIT DE HERRAMIENTAS 1 ALT. 14DARAROG-21
FS11046-04
2 XT25036-02 DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 1
3 XT25036-03 LLAVE 12-14 1
2% XT25036-04 LLAVE 8-10 1
25 XT25036-05 LLAVE DE CANDELAS 1
2% XT25036-06 LLAVE HEXAGONAL 5 1

”“_EMASESA “YUMBO "MSESA JRIG

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 22




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 14DK12515-14  [TUERCA M6 4
2 155KUA12515-02  |ESPARRAGO MS8X36 2
ALT. XT25002-08
300DK02-01
3 14DK12516-08  [SELLO DE VALVULA 2 JTS00L03
200DK02-04
4 14DK12515-07  |BUJIA (D8TC) 1 ALT. XT25001-06
5 155KUA12515-02  [TORNILLO M6X28 3
6 155KUA12515-03  [TORNILLO M6X12 1
| P 5SKUAL2515-0 RING 6.5X1.5X12 1
iqu—béiﬁﬁMbE CULATA 1
9 155KUA12515-05  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1
10 155KUA20015-10  |CULATA COMPLETA 1
1 14DK12515-12  JORING 33,543 1 ALT. 14DK20015-12
12 155KUA20015-12  [TORNILLO M8X82 1
13 14DK12515-02  |ARANDELA 8.5X2.2X18 1 ALT. 14DK20015-02
14 14DK20015-13  [MANIFUL 1
15 14DK12515-15  [TORNILLO M6X20 2 ALT. 14DK20015-14
16 155KUA20015-16  |EMPAQUE DE CULATA COMPLETO 1
17 14DK12515-20  PIN 10X20 3
18 14DK12515-21  |0O-RING 10x1.6 1
19 155KUA12515-21  |TORNILLO CONECTOR M6X22 2
2 155KUA20015-20  |CILINDRO COMPLETO 1
2 155KUA20015-21  |EMPAQUE DE CILINDRO 1
2 155KUA20015-22  |CARBURADOR COMPLETO 1
"
CYLINDER ASSENBLY
W masesa  ~YUMBO W wsssa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 23




2 Ak

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 155KUA20016-01  JVALVULA DE ADMISION 1
2 155KUA20016-02  VALVULA DE ESCAPE 1
3 14DK12516-10  |ARANDELA EXTERNA DE VALVULA 2
4 14DK12516-09  |ARANDELA INTERNA DE VALVULA 2
5 155KUA12516-05  [RESORTE EXTERIOR 2
6 155KUA12516-06  [RESORTE INTERIOR 2
7 155KUA12516:07  [RETENEDOR SUPERIOR RESORTE DE VALVULA 2
8 XT25002-04  [PINES DE VALVULAS 4
9 XT25002-01  [TUERCA AJUSTE DE BALANCINES 2 ALT. 14DK20016-01
WWW.SE &G%Ibem%(fﬂ. FORY A USTE DE BALANCINES 2 ALT. 14DK20016-01
1 14DK12515-00  |ARANDELA 8.5X2.2X18 3
1 155KUA12516-12  [TORNILLO DE BALANCIN M8X28 3
13 155KUA20016-13  [BALANCIN COMPLETO 1
14 155KUA20016-14  [VARILLAS DE FRENO 2
15 155KUA12516-16  |ARANDELA DE ORQUETA 1
16 155KUA12516-17  |ORQUETA DE BALANCIN 2
17 155KUA12516-18  |ORQUETA EJE DE BALANCIN 1
18 155KUA12516-19  JORING 18X2.5 1
19 155KUA12516-20  [RESORTE 1
20 155KUA12516-21 O RING 20X2.5 1
21 155KUA12516-22  [EJE DE LEVAS 1
2 155KUA12516-23  |ARANDELA 14.2X124 1
3 155KUA12516-24  |ENGRANAJE DE TIEMPO 1

Rt

VALVE MECHANISM

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 24



.2 S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK12517-03  |TORNILLO M6X40 10
2 14DK12517-04  |TORNILLO M6X50 1
3 14DK12517-05  |VISOR DE NIVEL DE ACEITE 1 ALT. XT25003-05
4 14DK12517-06  |RETENEDOR DE ACIETE 1 ALT. XT25003-06
5 155KUA12517-05  [TORNILLO M5X25 1
6 155KUA12517-07  [RETENEDOR 6.5X14.5X7 1
7 155KUA12517-08  |ARANDELA 6.7X1X14.4 1
8 155KUA12517-09  |EJE DE TRANSMISION 1
9 155KUA12517-10  [EJE DE CLUCH COMPLETO 1
10 155KUA12517-11  |ORING 6.8X1.9 2
WWW.S€aculhemoio . o« w 1
1 155KUA12517-13  |LEVA SEPARACION DE CLUCH 1
13 155KUA12517-14  |PIN EJE DE CLUCH 1
14 155KUA12517-15  |CARTER DE CLUTCH RH 1
15 14DK12517-11  |MEDIDOR DE ACEITE 1 ALT. XT25003-11
16 14DK12517-12  |ORING 18X3 1 ALT. XT25003-12
17 14DK12515-08  |COJINETE DE AGUJAS 2 ALT. XT25001-07
O ALT. 14DK20020-11
18 XT25003-15 EMPAQUE DE CARTER LH 1 14DK12517-15
300DK05-03
19 14DK12517-03  |TORNILLO M6X40 5
20 14DK12517-04  |TORNILLO M8X50 2
yil 14DK12515-25  [TORNILLO M5X20 3
2 14DK12517-20  |TORNILLO M6X28 2
3 14DK12517-17  [TORNILLO M6X12 4
yl} 14DK12520-09  [PIN 10X14 2 XT25006-09
25 14DK12517-29  |O-RING 13.2X2.65 1 XT25003-25
2% 14DK12517-28  |RETENEDOR 13.2X2.65 1
sk 2 155KUA12517-28  |COJINETE DE AGUIAS (HK101410) 1
: 28 155KUA12517-29  [EMPAQUE DE CARTER DE CLUTCH LH 1
(RANKCASE COVER
W masesn ~YUMBO W massa
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 25




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 29 155KUA12517-30  |CARTER DE CLUTCH LH 1
30 155KUA12517-31  |COBERTOR TRASERO DE MOTOR LH 1
3 14DK12517-30  |ORING 27.4X2.65 1
) 14DK12517-32  [TAPADERA LH 1
3 14DK12517-01  [TORNILLO M6X25 1
34 155KUA12517-35  |ORING 623 1
3% 155KUA20017-35  |COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
www.seaculdemoto.com
 %»
H
CRANKCASE COVER
W masesn ~-YUMBO 3 wasssa 0y
" ¢ 'masesa.motos @masesamotos 26




Ve

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 155KUA12518-01  |VARILLA DE TRANSPORTE 1
2 155KUA12518-02 [ MANGA DE CLUTCH 1
3 155KUA20018-03  [TORNILLO M5X20 6
4 155KUAL2518-04  |COJINETE (6001 1
5 155KUA20018-05  [PLACA DE CLUTCH 1
6 14DK12518-12  [RESORTE DE CLUTCH 6
7 XT25004-08  [ANILLO DE CLUTCH 20 1
8 155KUA20018-08  [BASE DE CLUTCH 1
9 155KUA20018-09  [DISCOS DE CLUTCH COMPLETO 6
H ~ i H o 5 PESTARELUTCH DE METAL 5
I | 155KUAZO0I8-TL * JPLACA DE CLUTCH 1
1 14DK12518-14  [ARANDELA 1
13 155KUA20018-13  [CANASTA DE CLUTCH 1
14 155KUA20018-14  [CLUTCH COMP 1

L
(uuToH

EAL)

g masesa.motos @masesamotos 27



e (?"’
sencune (HEUD 7RO DE ACETE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK12507-01  [FILTRO DE ACEITE COMPLETO 1
2 14DK12519-10  [TORNILLO M5X12 3 XT25005-10
3 14DK12519-11  [TUBO EXTERIOR DE ACEITE 1 XT25005-11
4 14DK12519-09  [RESORTE TUBO EXTERIOR 1 XT25005-09
5 14DK12519-08  |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 1
6 14DK12519-07  [PINFFILTRO DE ACEITE 1 XT25005-07
7 14DK12519-04  [EMPAQUE COBERTOR DE FILTRO 1
8 14DK12519-03  |CUERPO FILTRO DE ACEITE 1
9 14DK20019-02  [ENGRANAJE FILTRO DE ACEITE 1 XT25005-02
WWW.SEacube it fe e 2
11 T95KUA20019-1T  |BONIBA DE ACEITE COMPLETO 1
1 XT25005-14  [TORNILLO M5X20 2 XT25005-14
13 14DK12519-14  |COBERTOR ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1
14 155KUA20019-14  [TACHOMETER GEAR 1
15 155KUA20019-15  |DRIVE GEAROIL PUMP 1
16 155KUA20019-16  JOIL PUMP CASE 1
17 155KUA20019-17  |OUTER ROTOROIL PUMP 1
18 155KUA12519-13  |ROTOR INTERNO BOMBA DE ACEITE 1
19 155KUA20019-19  |COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
2 155KUA20019-20  [TORNILLO MéX12 2
21 14DK12519-22  [ORING 9.4X2.4 2 XT25005-23
Lt
011, POYP

w.l MASESA _W"m , MASESA

g masesa.motos @masesamotos 28



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 155KUA12520-01  [TORNILLO CLIP DE CLUTCH 1
2 155KUA20020-02  |GUIA CABLE DE CLUTCH 1
3 155KUA12520-05  [TUERCA M8X32 4
: 3 4 155KUAL2520-04  |ARANDELA PLANA 12.5X2X22 4
ﬁj %3@_4 5 155KUA20020-05  [ESPARRAGO A 1
%34'9-4 - 6 155UA20020-06  [ESPARRAGO A 1
(O8] ’ 7 155KUA20020-07  [ESPARRAGO B 2
8 14DK12520-05  |CLIP 15, TUBO DE RESPIRADERO 1
9 155KUA20020-09  [TUBO RESPIRADERO 1
1 AGU bemato. com AGUIAS (HK2110) 1 ALTAT25006 04
14DK25019-10
1 14DK1252009  [PIN10K14 4
12 14DK12522-13  |COJINETE (6006) 1
13 155KUA20020-13  |COJINETE DE AGUIAS (HK2110) 1
14 155KUA20020-14  [CARTER RH COMPLETO 1
15 14DK12522-02  |COJINETE (62022) 1
ALT. XT25006-07
14DK25019-14
16 14DK12522-18  |COJINETE (6204) 1 150RPOZ-08
7515006-14
300DK13-29
200DK08-12
17 14DK12522-17  [RETENDEDOR 1 ALT. 14DK25019-15
18 155KUA12520-11  [EMPAQUE DE CARTER 1
19 155KUA12520-12  |CARTER LH COMPLETO 1
20 14DK1252021  |ABRAZADERA DE HARNES 1
2 200DK25-05  [TORNILLO M6X12 1
bt 2 14DK12517-04  [TORNILLO M6X50 9
Lt 3 155KUA12520-17  [TORNILLO M6X95 1
W masesn ~YUMBO W wassa | -
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 29




55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 2 14DK12520-16  [TAPON DE FILTRO DE ACEITE 1
25 XT25001-05  |ORING 35%3 1
ALT. 14DK25019-27
2% 14DK12520-14  [RESORTE TAPON DE ACEITE 1 Y3M12505-04
200DK05-06
27 14DK12520-13  [FILTRO DE ACEITE 1
ALT. MT20007-19
2 14DK12520-17  |RETENDEOR 1 JET23006-30
300DK11-16
ST R 14DK20020-19
acuhemeto- CeMaamm 1
30 14DK12517-01  [TORNILLO M6X25 1

ki

CRANKCASE

@iunsesn “YUMBO 9 wasesa

g masesa.motos @masesamotos 30



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 155KUA20021-01  |CIGUENAL COMPLETO 1
2 155KUA12521-14  [TORNILLO M10X36 1 ALT. XT25010-02
{ 3 155KUA12521-05  [SPROCKET DE TIEMPO 1
4 155KUA12521-04  |COJINETE (63/28/P5/2) 1
5 XT25007-07  |CUNA DE CIGUERIAL 25X144 1 ALT. XT25007-07
6 155KUA20021-06  JCIGUERAL 1
7 155KUA20021-07  [COJINETE (KU324118) 1
8 14DK12518-11  |ARANDELA 1 ALT. XT25005-05
9 14DK20019-06  [TUERCA 1
WWW.SERCUHEMIBLE. SR 1
1 11 155KUA20021-1T ~ ANICLO DE PISTON 2 1
1 155KUA20021-12  [RETENEDOR ANILLOS DE PISTON 1
13 155KUA20021-13  KIT ANILLOS DE PISTON 1
y 14 14DK1252-05  |SEGUROS DE PISTON 2
15 XT25007-03  [PINDE PISTON 1
l 16 155KUA20021-16  [PISTON 1

A0/

CRANKSHAFTPISTON/CONECTING R0D COWP

EAL)

w.l MASESA _W"m , MASESA

g masesa.motos @masesamotos 31



e g"[’
sencune (HEUD ) E TRANSMISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 14DK12522-03  |ARANDELA 15.2X1X25 1 ALT. XT23008-01
2 XT25008-02 [ENGRANAJE DE SEGUNDA 1
3 XT25008-03  [ENGRANAJE DE QUINTA 1
4 14DK12522-06  [ARANDELA 17.3¥1.6X26 3
5 XT25008-05 [ANILLO DE SEGURO 185K1.2622.1 3
6 XT25008-06 |ENGRANAJE DE CUARTA 1
7 XT25008-07  [ENGRANAJE DE TERCERA 1
8 XT25008-08 [EJE DE TRANSMISION 1
9 14DK12522-11  [ARANDELA 20240527 1 ALT. XT25008-09
BREN EYFROE TRANSMISION 1 ALT. XT25008-10
11 14DK12522-31 " |RRANDELA 15.2X1X30 1 ALT. XT25008-11
1 14DK12522-30  [EJE SECUNDARIO ENGRANAJE DE STARTER 1 ALT. XT25008-12
13 14DK12522-29  [BUSHING EJE SECUNDARIO 1 ALT. XT25008-13
14 XT25008-14  [ARANDELA 16.50.5%24 2
15 XT25008-15  [ENGRANAJE DE PRIMERA 1
16 XT25008-16  [BUSH 1
17 XT25008-17  [ENGRANAJE DE TERCERA 1
18 XT25008-18  [ENGRANAJE DE CUARTA 1
19 XT25008-19  [CONTADOR EJE DE TRANSMISION 1
2 155KUA20022-20  |ENGRANAJE DE QUINTA 1
21 155KUA20022-21  |ENGRANAJE DE SEGUNDA 1
2 155KUA20022-22  |ARANDELA 20X2.5X27 1
23 XT25008-23 [SPROCKET DELANTERO 1
2 155KUA20022-24  |PLACA SPROKET DE TIEMPO 1
25 155KUA20022-25  [TORNILLO M6x10 2
2 XT25008-26  [ARANDELA 12.1X1X18 1
2 XT25008-32  [ANILLO 185X1.2X22.4 1
feanilig 2 XT25008-28  [RATCHET 1

TRANSISSION MECHANISH

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

g masesa.motos @masesamotos 32



< 6/!"!
SERLURE éé 0 DE TRANSMISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 29 XT25008-29  [RESORTE EJE PATA DE ARRANQUE 1
30 XT25008-30  |ARANDELA 16.1X1X24 1

31 XT25008-31  |RATCHET DE STARTER 1

2 14DK12522-38  |CIRCLIP 16 1

3 XT25008-33  |ARANDELA 20X0.5X27 1

3 14DK12522-44  |ENGRANAJE PATA DE ARRANQUE 1

3% 155KUA12522-35  [EJE PIVOT PATA DE ARRANQUE 1

3 XT25008-36  |RETENEDOR EJE PATA DE ARRANQUE 1

37 XT25008-37  |RESORTE RETENEDOR PATA DE ARRANQUE 1

sTafulaleYuziviiaWcculca L

39 XT25008-30 |ARANDELA 16.1X1X24 1

10 XT25008-41  |EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1

i XT25008-42  |CONTRA EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1

) XT25008-43  |PATA DE ARRANQUE 1

B 155KUA12522-42  |MECANISMO EJE DE ARRANQUE 1

i

TRANSVISSTON MECHANISH

EAL)

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

g masesa.motos @masesamotos 33



SERCUBE 6 6 ) DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
58] 2 @] 4 |X]6) 1 14DK12515-15  [TORNILLO M6X20 1
2 XT25009-02 PLACA TAMBOR DE CAMBIOS 1
3 14DK12523-03  |RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 1 ALT. 14DK25022-24
XT25009-03
4 XT25009-04 TORNILLO M6X25 1
5 XT25009-05 ARANDELA 6 1
ALT. MT20010-05
6 14DK12523-05  |ESTRELLA DE CAMBIO DE CAMBIOS 1 XONOS-16
14DK25022-16
{
: XT25009-06
l i) ] o ~
| AGUERRI0. G 1
ALT. MT20010-07
8 XT25009-08 TAMBOR DE CAMBIOS 1 200DK05-15
14DK20023-07
it 14DK12523-07
ALT. XT25009-09
9 14DK12523-08  |EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 1 14DK25022-10
14DK20023-08
ALT. JET25009-11
14DK25022-15
14DK20023-09
10 14DK12523-09  JORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1 200DK09-10
14DK25022-11
JET25009-12
XT25009-10
11 14DK12523-10  |ORQUETA 1 ALT. 300DK14-03
ALT. JET25009-13
14DK25022-16
At n 14DK1252311  [ORQUETALH 1 14DK25022-13
: 7515009-13
GEARSHIFT ECHANIS NTS005.02
W masEsR -YUMBO (W nassa ,
" s ¢ 'masesa.motos @masesamotos 34




SEPLUBE ?&"% ) DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 13 14DK12523-12  |ANILLO 12 1
14 14DK12523-13  [RESORTE PLACA DE EJE 1
15 14DK12523-14  [PLACA DE EJE DE CAMBIOS 1
16 XT25009-16  |EJE DE CAMBIOS 1
17 XT25009-17  [RESORTE EJE DE CAMBIOS 1
18 14DK12523-17  |ARANDELA 14X0.5%20 2
19 14DK12523-18  |ARANDELA 14 1
ALTXTM25009-20
. X3M09-04
(§ L 14751504308
p | a.CU H)emOtO.i.,Om MT20010-19
20 X3M12509-27  [EJE DE CAMBIOS 1
XT25009-20
14DK25022-01
14DK20023-19
| X3M12509-04
il 155KUA20023-21  |PATA DE CAMBIOS (BT-58) 1

il

CEARSHIFT MECHANISY

?ﬂunsesn -YUMBO {99 masesa REAL)

g masesa.motos @masesamotos 35



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. coDIGo DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 155KUA20024-01  |VOLANTE 1
2 155KUA20024-02  |PLANTA 1
WWW.Segcudemoto.com
i
JAGNETO
W MasESA ~VUMBO s HEAL]
h > ¢ 'masesa.motos @masesamotos 36




ONE-STOP PARTS SOLUTION

2
=5

(0DIGO DESCRIPCCION OBSERVACIONES

=
o

5 ©® 7|4 1X[6) 155KUA20025-01  |MOTOR DE STARTER COMPLETO

155KUA12525-02  |ENGRANAJE DE EJE

155KUA20025-03  |ENGRANAJE DE STARTER COMPLETO

14DK12525-02  |ARANDELA 10.5X0.5X18 XT25011-02

155KUA20025-05  |ENGRANAJE DE CONECTOR 1

155KUA20025-06  JENGRANAJE DE CONECTOR 2

155KUA20025-07  |STARTER DE CLUTCH COMPLETO

o |lw|lo|lo|ls|lw|rco |-
[TEN I e I S e el

14DK12525-06  |TORNILLO M8x18

moto com
A A

LI | A\ A A4A NN |

WWW.SE¢

O
®

!

g

ELECTRIC STARTING VECHANISY

REAL

w/ MASESA _W"m ﬂ MASESA

£ 'masesa.motos @masesamotos 37



5E:|~[I;IIE ?Q“%

DESCRRCION f6. | to C0DIG0 DESCRRCION s | o | [ conieo DESCRRCION f6. | Mo
ONE-STOF PARTS SOLUTION 1, - 17610 9 [ 2 | [ tomarert2 JGuaToRNLLO DE TAVBOR |1 || wosarasts [aravoeLa 1] %
SEROGHE0
JERCA DE EIE DELANTERO 9 | 3| wOAGRZL  [FRENO TRASERO COMPLETO w | || uoaemssr [pushig |y
4DAKARO420 |DISCO DE FRENO DELANTERO 0|8 || uowemso [rorvionsi 2 | 2 || eomerss [pasera 1| s
4DAKAROS09 [TORNILO MK 15 | 1| | 140AKeRI803  COBERTOR SUPERIOR FLTRO DE ARE 2 | 3 || weomcewosts [pesk Fia e paSTLA 1| s
4DAKAROG-10 |ARANDELA DE RESORTE 8 15 10 | | oaceRasos  [pLaca lemeNTo FLTRO OE ARE 2 | 5 || uomews [causnevoR wTERNO FRENoDEDISCO | 1t | 20
1ADAKAROG-LL  [ARANDELA PLANAS 15 | 10 || 14DAKARISO  ELEMENTO FILTRO DE ARE 2 | 6 || woAeRs21 [PSTON BONBA DEDISCO i |
JDAKMRO-13[TORNILLO MBKT0 55 8 || 140AeR807  |COBERTOR INFERIOR FLTRO DE ARE 2 | 7 || woAeRS22 [TORNLLOS FuACIoN MAGUERA LU0 DEF| 11 | 2
4DAKAROG-14 [TORNILO M0 5 o || womemsos  [roruitoasxs 2 | 8 || tomers [aRaNDELA ESPECIALA 1|2
ADAKARDG-15 [TORNILLO MLOKL25K11S 5|5 ]| uowemsos  [rorvLLosT3sdo 5 | 27 || womcews2 [ARANDELA ESPECIALB i | u
14DAKAROG-16 [ARANDELA DE RESORTE 10 5| 1 AR08 JTORNLQ g 5| 8 || woARS2S [TORNLLO Me10 1| s
J4DAAROG-L7 |ARANDELA PLANA 10 5 | 17 %%0@‘%§mﬁ8§m0to'com7 2 || 40kaR2S25 [swITCH DE FReNo | s
4DAKARDG-20 | DE HERRAMENTAS 15 | 19 | | 140AKeR2809  JCUBIERTAINFERIOR FLTRO DE ARE 2 | 9 || womersyr frumcame 1|
1ADAKAROTL4  [TORNILLO ML0KT0 0| || woaeRsto  |s8RAzADERAFLTRO DE ARE 2 | 10 || woueR28 [MenECILLADE FReNo i | s
JDAKMROTSS [TORNILLO M0 o |5 || woaemstn  [ouctorimmo e aRe 2 | 11 || 4oMCR2323 [TORNLLO MENECILLADE FRENO i | s
14DAKAROT-6  [ARANDELA PLANA 10 0| 6| wommsty [ewpacue 2 | 0 || uoaeRe30 [RavoeLA i | 2
J4DAKMROT-L7  |RANDELA DE PRESION 10 o | 7| | uowemss  [rusena e enTraoa 2 | B || wouers3r [aRavbeLa De ResoTe 1|
DAL [TORNILO X0 6 | 3 || womemsor  [ruercamsio 1| 1 || oueR2332 [PSTON BOMBASUPERIOR DE FRENO 1|2
JDAMRZTOL  [TORNILLO M X30 w1 || womemsor  [ruercamsio | 0 || uoserss [wavoes A E:
14DAKARLT2  [BRAZO DE FRENO TRASERO | 2 || 4DAKARISOL  LACA BOMBA DE FRENO w2 || uowems3s [resorre i | u
JDAMRDT3  [ARANDELAS 2 | 4 || 4DAKARISO3  EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1] 3 || woARRS3 [TORNLLO Mex25 A E:
JDAGRITES  |ARANDELAG 1| 3| eonerasos  JENPAQUE BOMBADE FREND 10 | 4 || 14DAKAR2536  [BASE DE MANECILLA DE FRENO 1| %
JDARIT0F  |ARANDELAG 1 | 4 || 14DAKARISO6  |MANGUERALIQUIDO DE FRENO 10| 6 || 1DAKR2S37 [BASE SUPERIOR BOVBA DE FRENO 1|y
1DMMRDIDS  [TUERCA G 5 | 16 || oaersor  [TORNLLO DE DRENAE GUARDAPOLVO 10| 7 || MDAR2938  [HULE CONECTOR SUPERIOR i | %
1DAMRDT0S  [TUERCAG | 5 || 14DAKARIS08  [TORNILLO DE DRENAS 1| 8 || woaems3s [piscoDeLanTERo CopLETo i |
4DAKARZT06 |LEVA DE FRENO TRASERO w | 6 || eoaeas09  [pASE E BOMBA FRENO DE DISCO 1| 9 || Kis0s0L [LLANTADELANTERAP 126 275 X 21 9 | 1
JDARZIET  [INDICADOR DE FRENO w | 7 || eoaemast0  [Pnza pireRNA FReNo DE DISCO 1 | 10 || wokizsoets [pRoTecToR oe Tuso 9 | 3
4DAKARZT08  [RESORTE DE FRENO TRASERO | 8 || omerasn  PaRTE FiapLACA DE DISCO 1| 1 || worsosts  [revo eiteRno 9 | s
JDAKARDT9  [FRICCIONES w9 || uomemsss |wenoeias 1| B || wokzsoets [ravonenno 9 | 6
14DAKARDT-L0 [TAMBOR DE FRENO wlo|| uommsu | || voxson e 9 |7
DKM [TORNILO M Y30 w | o || seoaeRsts  Jouicon Lo cusmspoLvo i | 55 || eokosoecs s rronaL 9 | g
ﬂJ MASESA REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 38




5E:|~[I;IIE ?Q“%

DESCRRCION f6. | to C0DIG0 DESCRRCION s | o | [ conieo DESCRRCION f6. | Mo
ONE-STOF PARTSSOLUTION 7o\, v coeyo 0] 1 || wOKSTOT froRNLLO MGIZS 183 || uoKB92  [oRNG S4r4 L
SEROGHE0
MBA DE LIQUIDO DE FRENO 0|2 || womspe frorviowses 2t | 30 || sokizs2005  [cup 15, TUBO DE RESPRADERO 1| s
JDKIZS0HT  |VANGUERALIQUIDO DE FRENO 0| 4| wosue [orviomsu 8| 1] w0y [onions 8 | u
4DKIZS0H18  |CABLE DE FRENO 0|5 || woxsme  [orvio Mo 8| 19 ]| w0 [ontons 1|
4DKIZS019  [EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 0| 7 || woksto  [roRNLLO MEKSO 8| 2 || sz [pumooe aceme n |
JDKIZS0H2L  [PLACARESORTE DE FRENO 0|9 || woxsue [orviomsso 18 | 20 || s4oKzs20:14  [ReSORTE TAPON DE AcEITE n | %
WOKISH  [TORNILLO MBK20 0| 0]| wosue  [orviomss 2t | 2 || w40KI52046  [TAPON DE FLTRO DE ACETE n | u
JDKIZS070L  [FLTRO DE ACEITE COMPLETO 0 | 1| woxstes  visor o veLDE Acme 8| 3 || wokzsn [erenoeor 1| %
JDKIZS804  [TORNILLO MEKSS 8 | 5 || wokizsiios  RETENEDOR DE ACETE 18 | 4 || 140K52020  [ABRAZADERA DE HARNES 1|0
WOKIS807  [TUERCANS 8 ANUSIL 8 | 15 || wokzsanes [securosoepston n | u
WOKIS08LL  [TORNLLO MEX 20 1 Ndwwﬁﬁb%f@ﬂﬁﬁ?noto.comg 16 || woksn [comere (e 1| s
1DKIZS0826  [GANCHO DE BLIA s | okt froswo wex 8| 3 || wokzso [aRaNDeLa 152xs B3| 1
WOKIS1007  [TUERCA MG 0o || kst oo wexs 8 | 2 || woKzs06 [ARANDELA 173K06K6 B |4
WOKIS1007  [TUERCA MG 8 | 1| wokspas [ReENEDOR 132065 8 | 2 || woczsn1 [sRavoeLa 0210507 3| g
WOKIS1007  [TUERCA MG 8 | o || womps Jorneaees 8 | 5 || w0522 [FNALEE DE TRANSMISION 3|0
WOKIS1007  [TUERCA MG 8 | 5 || wospa  JoRnezanss 8 | 3 || sk fcomere oo 1| o
WDKISIS02  [ARANDELA 85K 6| 8| womson  [resoeaty 8 | % || wocsny [rerenoeook n |1
WDKISIS0  [ARANDELABSK2.X18 o | 1 || woxasise  [oiscosoe cuutc o veraL 9| 10 || wokzsns fcomere s 1| s
WOKISS0T  [BUA (o8I 6 ¢ || o |wewoea 0| 8 || wokzsnm [pusiG Ee sEcnoaRo 3|5
WOKIZSI508  [COINETE DE AGUAS 8|7 || womsisn [Resorteoe curc 9 | 6 || wozsna0 [pesEcNDaRio ENGRAVEDESTARTER | B3 | 12
WK [ORNG 33513 6 | 1| wocsisn |wewoea 9| 0 || wokzsnat [aRavbeLa 152x0a0 3| 1
WOKISI544  [TUERCA MG 6 | 1 ]| woxsiees  JcuEeo ALTRO DE ACETE 0 | 8 || woKis3 |coNETE De AGUAS (W2t 1| 1
WDKISTS5 [TORNILO MGK20 16 | 15| | woKasto  JEMPAQUE COBERTOR DE FLTRO 0|7 || uoksns |oRcets 3| 0
WOKISI515 [TORNLLO MGKZD w | 1 || uoksiewr  JpweuTRo oeceme 10 | 6 || s4oKizs2048  [ENGRANAE PATA DE ARRANQUE 3| u
WIS [P 10RO 6 | 7 || wokstees  JconeRrorFiLTRO DE ACETE 0 | 5 || 40Kiz2303 [RESORTE MECANISMO DE CAVBIOS K
WOKIS2L  |0AING 10606 16 | 18| | woxsioes  [Resorte Tuso exteRioR 10 | 4 || 14DK152305  [ESTRELLA DE CAMBIO DE CAVBIOS | s
WOKISI525 [TORNLLONSKZD 8| u || womsen  frorvowsi 10 | 2 || woKzs2308  [Be OE ORQUETADE CawBiOs K
WDKIZS1608  [SELLOIDE VALVULA 16 | 3 || woksioar  [rusoextenion be Acere 10 | 3 || 140Kz52309  [ORQUETAMECANISMO DE CAMBIOS % | 10
14DKIZS1609  [ARANDELA INTERNA DE VALVULA g |4 || wosws  [orviomsa 0 | 10 || w310 [orauema u | 1
14DKIZ516-10  |ARANDELA EXTERNA DE VALVULA g | 3 || woxosion  Jooserroreeran somsadeaceme | 20 | 1 || weoxmszan Jorouerai | o
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
. £ _'masesa.motos @masesamotos 39




55:1:;:: é’,_"%

DESCRRCION f6. | to C0DIG0 DESCRRCION s | o | [ conieo DESCRRCION f6. | Mo
ONE-STOP PARTS SOLUTION |, 26 | 3 | | ISS(UA2SO308  [SWITCH DE FRENO TRASERO 3| 8 || 1SKUAL2S0525  [ARANDELA DE HULE 515
SEROGOR0
SORTE PLACA DE £ | w || sswamsee e 3 | 9 || msscuatzs0s25 [aRaNDELA DE HuLE 1 | 1
JDKIZS2344  [PLACA DE EJ DE CAMBIOS | 15 || tsSkuatzseato  [eavon e sareRia 3 | 10 || tsskuAtzs0525 [aRANDELA DE HuLE 1 | v
WDKISBLT  [ARANDELA 14K05K00 | 18 || tsSkuatzsosts  [ease o eateRa 3 | 11 || tssKuAtzs0525 |coBeRTOR DE SLINBLANCO 5 | %
WDKIS38 |BRANDELA 14 2 | 19 || 15SUA2SO346  |ALARMA ANTIRROBO 3 | 16 | | tsskuAtasos3t [caBLE DE ASPROMETRO 5 | 31
WOKIS502  [ARANDELA 10540518 56 | 4 || wsuazsone [easmae s | 1 || sovuas0532 [coBERTOR SWITCH DE GNICION 5 | %
WOKIS506  [TORNILLO M8 56 | 8 || wsuamson Jparar ¢ | 2 || sSKuALs0601 [TACO DELANTERO LH 6 | 1
1DKIO00S13  [CARBURADOR CONPLETO 1| 6 || isSkuntasonos [easeToe BaReas ¢ | 4 || ssvoais0s02 [raco DELANTERO RH 6 | 2
UDROOLS3 [MANRUL 16 | || tsskuatzsosto Joomnere sueenion DE comeresuperion | 4 | 10 | | tsskuatasosos fraco Rasero 6 | 4
14DKI0IS02  [ENGRANAJE FILTRO DE ACETE 0 D31, ¢ | 1 || ssoasos0s [raco TasERo R 6| s
1DKI0IS06  [TUERCA 1 3W 5 123%‘%&%@5%&1&%&%&9 MO, | || sscomasness resonte o acoaeseno AE
JDKISO0S0L [ LLANTA TRASERA 460-18PL26 3| 1 || tssuatzsorss JcoseRrorsuenior e comeTe mFeRoR | 4 | 13 | | tsskuatasoson [ResoTe De Taco TRaseRo R 6 |7
14DKI500803  [FLTRO DE ARE COMPLETO t 7 | sskonsess foum: 4 | 1 || 155KUAL2S0608  [PATA DE VELOCIDADES AR
1DS00S10 MANIFULL 1| 2 || tsskuntasosss |coseRron IveRIoRDE CONETEFERIOR | 4 | 15 [ | tSSKUAI2S06.09 [PATA DE ARRANCUE AE
SOKIS0L2L  [ASPIROMETRO 5 | || wswasonss roru s | 16 || ssvoausos2 [vamieaoe sReno 6 | 1
ISDKISO0HOL  [LLANTA DELANTERA PEL 275X 21 9 | o || sswazsuy [rorvito ¢ | o || s [eesns 6 | 3
ISDKISO060L [LLANTA TRASERA 460-18 P61 3| o || wsswamsors froruio ¢ | || ssoansess fpva 6 | u
ISSKUALZS0L08  [COBERTOR TRASERO DE MOTOR | s || isskunmsosar froRuito s | || sssvonsosts [paraDE FReno 6 |15
ISSKUALZS0L9.  [TORNILLO MEXDS 1| o || isskuntasoenn [smavoeLDE ResoRTe 8 | 2 || SSKUALSOG 16 [ARANDELA PLANA S0XITI2 6 | 1
ISSFUAL2S0L-10  [TANUE DE GASOLINA COPLETO 1| w0 || isskunmsoes [sanoeLapLana s | B || s [inaaes 6 | v
ISSKUALZSOL-LL  [HULESDE SOPORTE 1| || osskuntasoss  [ease e poEwAS LA 5 | g || msscuatzsoras [peck cosertonTaNaUEDEGRSOLNA | 7 | 3
ISSKUALZSOL3  [TAPON TANQUE DE GASOLINA 1| || isskuntasosas  [ease DE pevis R 5 | o || msscustzsoros foucon 7|4
ISSHUALZSOL-14  |LLAVE DE GASOLINIA 1| || isskuntasosto [poevias rowTAL L 5 | 10 | | 1ssKuAtzs0705 [CoBERTORLH NEGRO 7|
ISSKUALZSOL5 [TORNILLO MBXDS 1| 55 || isskuntasosat [poevias roNTALRH 5 | 11 || tsskustzs0r06 [cosERToRRH NEGRO 7| s
ISKUALSOLLS  [BUSHING 1| 6 || tsskuntasosta  [ease oE aspowETRO 5 | 12 || tssKuAtzs0709 |coBERTOR TRASERO BLANCO Ak
ISSKUALZSOL8  |MUFFLER TUBO DE GASOLIVA 1|8 || tsskunasosar [swircHoe ncion 5 | 17 || mssuszsorto [romwuo HexaconaLmerssocker | 7 | 10
ISSKUALZSOL9  [MUFFLER TANQUE DE GASOLIVA 1| 1 || isskunmasosts [ruencamets 5| 18 || msskuatzsort0 [ToRNLLO HexasONAL MeKs SockeT | 7 | 15
ISSKUAZS0L-20  [SEGURO BOQUILLA DE ESCAPE 1l ] ssomsosar s 5 | 21 | | 15SKUALZS0743  [TORNILO HEXAGONAL MS 7 | 8
ISSUALZSOL2L  [ASLANTE TERMICO 1| o || isskuntasosaz [ease oe s 5 | 22 | | 155KUA12508.0108 [LODERA DELANTERA NARANIA 8 | 1
ISSKUALZS03.01  JARNES PRINCPAL 3 | 1 || ssstuatzsosas [roRuito HevecoNAL Mexts 5 | 23 | [ sskuntasos-01RD |LoneRA DELANTERAROIO 3 | o
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
; . £ 'masesa.motos "~ @masesamotos 40




55:1:;:: é’,_"%

DESCRIPCION FG. | No. C0DIGO DESCRIPCION FG. | No. C0DIGO DESCRIPCION FG. | No.

ONE-STOP PARTS SOLUTION o, - s | 3 155KUA12513-18  [TAMBOR DE FRENO 13 | 18 || 15SKUAL2516-23 [ARANDELA 14.2X1X24 7i2n

5 QE0ER:

FENSA 8 | 4 155KUA12513-19  |TUERCA EJE DE LLANTA TRASERA M14X1.25 B8 15SKUA12516-24  [ENGRANAJE DE TIEMPO 7128

155KUA12508-09  [TORNILLO HEXAGONAL M6X20 8|9 155KUA12514-01  [CHASIS 511 15SKUA12517-05  [TORNILLO M5X25 815
155KUA12508-14  [TUERCA DE SEGURO M6 8 | U 155KUA12514-02  |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR LH 52 155KUA12517-07 [RETENEDOR 6.5X14.5X7 816
155KUA12508-15  [PIDEVIAS TRASERQ LH 8 115 155KUA12514-03  [CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 513 155KUA12517-08  [ARANDELA 6.7X1X14.4 817
155KUA12508-16  [PIDEVIAS TRASERO RH 8 | 16 155KUA12514-04  PLACA DE MOTOR LH 514 15SKUA12517-09  {EJE DE TRANSMISION 8138
155KUA12508-18  [REFLECTOR TRASERO 8 | 18 155KUA12514-05  |PLACA DE MOTOR RH 515 15SKUA12517-10  {EJE DE CLUCH COMPLETO 819
15SKUA12509-09  [ARO DELANTERO 919 155KUA12514-06  [CARGADOR DE MOTOR 516 15SKUA12517-11 |ORING 6.8X1.9 18|10
15KUA12510-06  |BASE DE MORDAZA 016 155KUA12514-07  [TORNILLO M8X16 L7 155KUA12517-12  |RESORTE EJE DE CLUTCH 8 |U
155KUA12512-01  [MULETA iV 125140 AU 511 15SKUA12517-13  LEVA SEPARACION DE CLUCH 8110
155KUA12512-03  |GUARDAPOLVO 1 ;V V 5 1?%—% (%ﬁgpﬁ m Oto .CO nrt 3 15SKUA12517-14  {PIN EJE DE CLUCH 818
155KUA12512-04  TUERCA DE SEGUNDO M14X1.25 14 155KUA12514-18  |TUERCA M10 5118 15SKUA12517-15  {CARTER DE CLUTCH RH 18] 14
155KUA12512-06  Jhexagon socket screw with pan head Mox12 |6 155KUA12515-01  |COBERTOR DE CULATA 6|8 155KUA12517-28  |COJINETE DE AGUJAS (HKL01410) 8|7
155KUA12512-07  [plain washer ¢6 niy7 155KUA12515-02  |ESPARRAGO M8X36 612 155KUA12517-29  |EMPAQUE DE CARTER DE CLUTCH LH 18|28
155KUA12512-08  [blocking plate fork ]38 155KUA12515-02  [TORNILLO M6X28 615 15SKUA12517-30  [CARTER DE CLUTCH LH 8129
155KUA12512-09  [flange spacer holt M6x16 219 155KUA12515-03  |TORNILLO M6X12 616 155KUA12517-31  [COBERTOR TRASERO DE MOTOR LH 18130
155KUA12512-10  [chain |10 15SKUA12515-04  |ORING 6.5X1.5X12 67 15SKUA12517-35  |ORING 62X3 18 | 3
155KUA12512-11  |chain case n|u 155KUA12515-05  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 619 155KUA12518-01 |VARILLA DE TRANSPORTE vl
15SKUA12512-12  [flange spacer holt M6x12 n]|n 155KUA12515-21  [TORNILLO CONECTOR M6X22 6118 15SKUA12518-02 {MANGA DE CLUTCH 912
155KUA12513-04  [ARO TRASERQ B4 155KUA12516-05  [RESORTE EXTERIOR 715 155KUA12518-04  |COJINETE (6001) 914
155KUA12513-05  |RAYO EXTERNO B15 155KUA12516-06  [RESORTE INTERIOR 1716 15SKUA12519-13  [ROTOR INTERNO BOMBA DE ACEITE 20 |18
15KUA12513-06  [RAYO INTERNO B 6 15SKUA12516-07  [RETENEDOR SUPERIOR RESORTE DE VALVULA 717 15KUA12520-01 |TORNILLO CLIP DE CLUTCH A1
155KUA12513-07  |NIPLE DE RAYO B7 155KUA12516-12  |TORNILLO DE BALANCIN M8X28 710 15SKUA12520-04  |ARANDELA PLANA 12.5X2%22 A |4
155KUA12513-08  [MASA DE LLANTA TRASERA 3138 155KUA12516-16  |ARANDELA DE ORQUETA 71185 15SKUA12520-05  [TUERCA M8X32 A1 3
155KUA12513-09  [ARO TRASERQ B19 155KUA12516-17  |ORQUETA DE BALANCIN 17116 155KUA12520-11  |EMPAQUE DE CARTER A1 18
155KUA12513-10  [HULE PROTECTOR DE RAYOS B0 155KUA12516-18  [ORQUETA EJE DE BALANCIN mu 15SKUA12520-12 {CARTER LH COMPLETO A 119
155KUA12513-12  [PLACATENSOR DE CADENA B|Q 15SKUA12516-19  [ORING 18X2.5 171 18 155KUA12520-17 |TORNILLO M6X95 AR VX
155KUA12513-15  [ESPROKET DE CADENA DE TRACCION (INCLUYE] 13 | 15 155KUA12516-20  [RESORTE 17119 155KUA12520-26  [PIN DE PRESION COMPLETO 1109
155KUA12513-16  [BUSHING B116 155KUA12516-21 |0 RING 20%2.5 710 155KUA12521-04  |COJINETE (63/28/p5/2) 214
155KUA12513-17  IBUSHING 15X27X16 B 10U 155KUA12516-22  |EJE DE LEVAS 17120 155KUA12521-05  [SPROCKET DE TIEMPO 213

W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
. 2= £ _'masesa.motos " @masesamotos 41




55:1:;:: é’,_"%

DESCRIPCION FG. | o. CDIGO DESCRIPCION fG. | o. C0IG0 DESCRIPCION fiG. | No.
ONE-STOP PARTS SOLUTION o, '/ oc n |2 || 1ssuazoist4 Jowwrc cove 19 | 14 || 15SKUA024-02 [PLANTA 52
NRR0GEOE0
E PIVOT PATA DE ARRANQUE B | 35 || 155KuA20013-11  [BOMBADE ACEITE COMPLETO 20 | 11 || 155KUA20025:01 [MOTOR DE STARTER COMPLETO % | 1
SSKUALZ522-42 | MECANISMO EJE DE ARRANQUE B | 8 || BsKua0s-14 [TACHOMETER GEAR 20 | 14 || 155KUA20025:03  [ENGRANAJE DE STARTER COMPLETO % | 3
I5SKUAL252502  |ENGRANAJE DE EJE 26 | 2 || 15SKUAZ0013-15  [DRIVE GEAR OIL PUMP 20 | 15 || 155KUA20025-05  [ENGRANAJE DE CONECTOR 1 % |5
15SKUA2000L-0  [MOTOR 125CC 1 1] 1sskumooss-16  for pump cast 20 | 16 || 155KUA20025-06  [ENGRANAJE DE CONECTOR 2 % | 6
{5SKUA20007-01WOR [COBERTOR DE TANQUE LH BLANCO CONNARA| 7 | 1 [ | 15KuA20019-17  [oUTER ROTOR OIL PUMP 20 | 17 || 155KUAZ0025:07 [STARTER DE CLUTCH COMPLETO % |7
15SKUA2O007-0WRD  |COBERTOR DE TANQUE LHBLANCO CONROIO] 7 | 0 | | 155KUA20019-19  |COBERTOR BOMBA DE ACEITE 0 | 1 || 200k30  [rorniLo Mexts 3| n
15SKUA2O007-02OR  |COBERTOR DE TANQUE RHBLANCO CONNARY 7 | 2 | | 155KUA20019-20 [TORNILLO W12 0 | 0 || 200k303  [roRniLo MeXs €
15SKUA20007-02WRD  |COBERTOR DE TANQUE RHBLANCO CONROJO| 7 | 0 | | 155KUA20020-02  |GUIA CABLE DE CLUTCH 0| 2 || 2ookses  [rorniLo Mexs 3| u
15SKUA2O007-07WOR ~ |COBERTOR DE SILLON LH BLANCO CONNARAN] 7 | 7 0045, Jesp 1| 5 ]| 20006303 [TORNILO K15 7|8
15SKUA2O007-07WRD  |COBERTOR DE SILLON LH BLANCO CONROIO | 7 OVJWm%-%‘iﬁmbemOto'conm 6 || 200303 [roRNILLO MK 3 | B
15SKUA2O007-08WOR ~ |COBERTOR DE SILLONRHBLANCO CONNARAN 7 | 8 | | 1ssKumaoao07  [espaRRaco 8 0| 7 || ooKksos  [rornio Mexi2 3|5
15SKUA2O007-08WRD ~ |COBERTOR DE SILLONRHBLANCO CONROIO | 7 | 0 | | 155KUA20020-09  [TUBO RESPRADERQ 0|9 || 2ooksos  [rornio Mexi2 5|3
I5SKUA20015-10  [CULATA COMPLETA 16 | 10 | | 155KUA20020-13  |COIINETE DE AGUIAS (HK2110) 0| 3| 200K505  [ToRNILLO MeKL2 5|0
I5SKUAD0015-12  [TORNILLO K82 16 | 12 || 155KUA20020-14  |CARTER RH COMPLETO 0| || 2ooKsos  [rornio Mexi2 n |
15SKUAD0015-16  [EMPAQUE DE CULATA COMPLETO 16 | 16 || ssKuazoont-01  [CiGUERAL COMPLETO 2| 1 || 200K513  [ARANDELAPLANAS 5|15
155KUA2O015-20  |CILINDRO COMPLETO 16 | 20 || tsskuazo0at06  |cieUefiaL 2| 6 || 200DK513  [ARANDELAPLANAS 5 | u
I5SKUA2O0I5-21  [EMPAQUE DE CILINDRO 16 | 20 || 1ssKuAZ002L-07  [COMNETE (KU324118) 2| 7 || 2000K513  [ARANDELAPLANAS 7|1
I5SKUA20015-22  [CARBURADOR COMPLETO 16 | 2 || tsskuazooat-10  [awiLLo oE pisTON1 2| 10 || 2000K513  [ARANDELAPLANAS 7| u
ISSKUADOOI6-01  [VALVULA DE ADMISION 7| 1 || ssuazooat11  [anILLO DE PISTON? 2|1 || 2000K513  [ARANDELAPLANAS 7|1
I5SKUADO0I6-02  [VALVULA DE ESCAPE 17 | 2 || 15sKuA20021-12  [RETENEDOR ANILLOS DE PISTON 2| 2 || 200K513  [ARANDELAPLANAS 7|1
ISSKUADOOL6-13  [BALANCIN COMPLETO 7 | 3 || ssKuazooat-13 [T ANILLOS DE PISTON 2| B || 2000K513  [ARANDELAPLANAS 8 | w0
I5SKUAD0016-14  [VARILLAS DE FRENO 17| 1 || 1sSuao0at-t6  [pisToN 2| 16 || 2000513 [ARANDELA PLANAG 3 | B
15SKUA20017-35  [COBERTOR BOMBA DE ACEITE 18 | 35 | | 155KUAZ0022-20 |ENGRANAJE DE QUINTA B | 0[] 200K513  [ARANDELAPLANAS 8 | w0
ISSKUADOOI803  [TORNILLO MS20 19 | 3 || 1ssKuAZ0022:21  [ENGRANAJE DE SEGUNDA B ||| 200K513  [ARANDELAPLANAS 8 | u
15SKUA2O0I8-05  [PLACA DE CLUTCH 19 | 5 || DssKuA2002:22 [ARANDELA 20X25K27 B | n|| ke [rorwiomexo 8 | 2
I5SKUA2O01808  [BASE DE CLUTCH 19 8 || tssKuazoo2-24  [pLaca SPROKET DE TIENRO B | u || nooket2  [rornioMexo 8 |7
15SKUA20018:09  [DISCOS DE CLUTCH COMPLETO 19| 9 || 155KUAZ0022:25 [TORNILLO Méx10 B |5 || 00612  [rORNLLO ME 3 | 1
ISSKUADOOI8-11  [PLACA DE CLUTCH 19 | 11 || tssKuazoo23-21  [paTA DE CAMBIOS (BT-58) u | || 20ksts  [ruercamo 8 |1
15SKUA2O0I8-13|CANASTA DE CLUTCH 19 | 3 || ssskuazooner fvorawte 5| 1 ] 2000ks16  [rueRcamio 0|1
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
; . £ 'masesa.motos "~ @masesamotos 42




( =3
SERCURE

DESCRIPCION 6. | No. (0DIGO DESCRIPCION F6. | No. C0DIGO DESCRIPCION FG. | No.
ONE-STOP PARTS SOLUTION ", 0 e TR XT25008-33  [ARANDELA 20¥0.5%27 B3y XT25023-03  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 211
SEE0ORE0EE0
2ING 35K3 1|5 XT25008-3  [RETENEDOR EJE PATA DE ARRANQUE B | 3% XT25025-02  [TUBO DE LLANTA B2
XT2500-01  [TUERCA AIUSTE DE BALANCINES 7]9 XT25008-37  [RESORTE RETENEDOR PATA DE ARRANQUE B |3 XT25025-03  [PROTECTOR DE TUBO B33
XT2500:02  [TORNILLO AJUSTE DE BALANCINES 7] XT25008-38  [BUSHING 3| 3 XT25027-02  [ARO DELANTERO NEGRO 9 |4
XT25002-04  [PINES DE VALVULAS 7] 8 XT2500841  [EJE DE TRANSMISION COMPLETO B |4 XT25027-03  [CAJA DE ASPIROMETRO 9 |1
XT25003-15  |EMPAQUE DE CARTER LH 18118 XT25008-42  |CONTRAEJE DE TRANSMISION COMPLETO B |4 XT25027-04  [EJE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 9 110
XT25004-08  JANILLO DE CLUTCH 20 917 XT25008-43  |PATA DE ARRANQUE B | & XT25027-06  [MONOSHOCK 0B
XT25005-14  [TORNILLO M5X20 0|1 XT25009-02  |PLACA TAMBOR DE CAMBIOS % |2 XT25027-07  [BUSHING TREN DELANTERO I V)
XT25007-03  [PINDE PISTON 0|5 XT25009-04  [TORNILLO M6X25 % | 4 XT2508-02  |CABLE DF ACFLERADOR 5130
XT25007-07  |CURA DE CIGUENAL 25K14¥¢ n 09.05 ~ . 4|5 XT25028-03  [CABLE DE CLUTCH 519
XT25008-02  |ENGRANAJE DE SEGUNDA i) i\’*’ngamb emoto. COHI'E 7 XT25029-08  [LODERA TRASERA 8|8
XT25008-03  |ENGRANAJE DE QUINTA B3 XT25009-08  [TAMBOR DE CAMBIOS % |8 XT25030-01  [RETROVISOR RH 5119
XT25008-05  JANILLO DE SEGURO 18.5X1.2¢22.1 B|5 XT25009-16  |EJE DE CAMBIOS % | 16 XT25030-02  [RETROVISOR LH 510
XT2500806  |ENGRANAIE DE CUARTA B 6 XT25009-17  [RESORTE EJE DE CAMBIOS u| 1 XT2503003  [TIMON 511
XT25008-07  |ENGRANAJE DE TERCERA B XT25013-01 T DE BARRAS 413 XT25030-04  [SWITCH LH 515
XT25008-08  |EJE DE TRANSMISION B8 XT25013-03  [SEGURO DE TIMON 415 XT25030-05  [SWITCH DE STARTER 516
XT25008-14  |ARANDELA 16.50.5X24 B | u XT25013-04  [TUERCASEGURO T DE BARRAS 416 XT2503006  [MANECILLALH 514
XT25008-15  |ENGRANAJE DE PRIMERA B |15 XT25013-05  |ARANDELA 417 XT25030-07  [RETENEDOR DF ACFLERACION 517
XT500816  [BUSH B |16 XT2501306  [TUERCA SUPERIOR T DE BARRAS 418 XT25030-08  [MANGO LH 512
XT25008-17  |ENGRANAJE DE TERCERA B | XT2501307  |GUARDAPOLVOS 419 XT25030-09  [MANGO RH 513
XT25008-18  |ENGRANAJE DE CUARTA 3|18 XT25017-07  |LUZ DESTOP § |19 XT25030-11  [MORDAZA COMPLETA 0]3
XT25008-19  |CONTADOR EJE DE TRANSMISION B | XT5019-03  |PATA LATERAL 6|10 XT25031-03  [TENSOR DE CADENA DE TRACCION B3
XT25008-23  [SPROCKET DELANTERO B8 XT25020-08  |GUIA DE CADENA s XT25031-04  [EJE DE MULETA M1SK275 nl
XT25008-26  |ARANDELA 12.1X1X18 B|% XT25020-13  [HULE DE TANQUE 1|1 XT25031-06  [BUSHING DE MULETA 3| W
XT25008-28  [RATCHET 8|8 XT25021-07  [BASE DE PLACA 8 |2 XT25032-00  [BOBINA DE ALTA 3 ]2
XT25008-29  |RESORTE EJE PATA DE ARRANQUE By XT25022-01  |RESORTE SWITCH PATA DE FRENO 6|19 XT25032-03  [BOCINA 3|7
XT250030  |ARANDELA 16.1X1X24 B3 XT25022-02  |RESORTE PATA LATERAL 6| 1 XT25032-05  {col 316
XT2500830  |ARANDELA 16.1X1X24 B XT25022-03  [RESORTE PATA DE FRENO 6 | 18 XT25032-06  [FLASHER DE PIDEVIAS 315
XT25008-31  |RATCHET DE STARTER B |3 XT2502-05  |GUIAS DE CABLE LH 4119 XT2503207  [REGULADOR 33
XT25008-32  JANILLO 18.5%1.24224 B | " XT25022-06JGUIAS DE CABLE RH [ XT25032-08  [RELAY DE STARTER 3 | 4
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
; . £ _'masesa.motos " @masesamotos 43




2 s
- DESCRPCION

HG. | Mo, C0DIGO DESCRIPCION HG. | Mo, CODIGO DESCRIPCION 6. | No.
ONE-STOF PARTS SOLUTION ¢, 0 0r casor v K
NRROENE0
F DE LLANTA TRASERA M14X253 B3| u
XT2503601  |KIT DE HERRAMIENTAS 5| u
XT2503602  [DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 5|2
XT50%603  JLLAVE 1214 5| B
503604 |LLAVES0 5|
XT2503605  [LLAVE DE CANDELAS S
XT25036:06  |LLAVE HEXAGONALS 5| %
wWww.seacubemoto.com
W masesn -YUMBO W wasesa REAL »
" > ¢ 'masesa.motos @masesamotos 44




